

# The One Holding ApS

Eskemosevej 15 C, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 89 53 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Britt Harms**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The One Holding ApS Eskemosevej 15 C 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 89 53 55
	Stiftet: 1. september 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Harms
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Dekokompagniet ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.851</b>	<b>-11.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.851</b>	<b>-40.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.118	173.819
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-1.243	-102
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.024</b>	<b>133.099</b>
Skat af årets resultat	-16.500	21.494
<b>Årets resultat</b>	<b>158.524</b>	<b>154.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.118	173.819
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-103.594	-94.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.524</b>	<b>154.593</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	607.166	520.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	607.166	520.048
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>607.166</b>	<b>520.048</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.494
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.642	0
Tilgodehavender i alt	59.642	37.494
Likvide beholdninger	26.416	9.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>86.058</b>	<b>47.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>693.224</b>	<b>567.108</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.166	395.048
3 Overført resultat	132.960	-63.446
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>615.126</b>	<b>531.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.562	28.506
Selskabsskat	43.222	0
Anden gæld	3.314	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.098	35.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.098</b>	<b>35.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>693.224</b>	<b>567.108</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	395.048	221.229
Resultatandel	187.118	173.819
Udloddet udbytte	-75.000	0
Overført til "Overført resultat"	-225.000	0
	<b>282.166</b>	<b>395.048</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-63.446	30.780
Årets overførte overskud eller underskud	-103.594	-94.226
Vedtaget datterselskabsudbytte	75.000	0
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode"	225.000	0
	<b>132.960</b>	<b>-63.446</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	75.000	51.700
Udloddet udbytte	-75.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Britt Harms (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-761156629112

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-29 10:37:54Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-29 11:05:34Z

NEM ID 

## Britt Harms (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-761156629112

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-29 11:07:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P3718-FK0KI-ETGDE-267IE-CVEDA-PHMIZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>